ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

«ё?Л)> 1ИОс-(Ё% 20_г. к (2,9
._

г. Москва

О внесении изменений
в приложение к приказу Банка России

от 14 мая 2019 года М2 Од-1091

В целях ТОЧНСНИЯ персонального состава временной администрации

Акционерного общества ((Национальная страховая компания ТАТАРСТАН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Банка России от 14 мая 2019 года

]Ч2 Од-1091 (Ю назначении временной администрации Акционерного

общества ((Национальная страховая компания ТАТАРСТАН»

(с изменениями) следующие изменения:

i.i. С ‚7 •ч 2019 года исключить слова:

((Теленкова Виктория Валерьевна — главный экономист

экономического отдела Отделения-i-Ь Республика Мордовию>;

((Ермолаев Артем Андреевич — ведущий эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России».

1.2. С 25 июня 2019 года исключить слова:

«Тапуть Елена Олеговна — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций М2 1 Управления временных

п

администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному

федеральному округу».

1:3. С 26 июня 2019 года исключить слова:

(<Якубович Галина Павловна — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Северо-Западного ГУ Банка России».

2. департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.) дать

для средств массовой информации соответствующее сообщение.

Первый заместитель 1
Председателя Банка России СА. Швецов

/